1
2

Государственное некоммерческое финансово-кредитное учреждение

КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16 мая 2013 года                                                                                      №
Киров

О внесении изменения в график  тематических проверок страховых медицинских организаций по вопросам защиты прав застрахованных по обязательному медицинскому страхованию, контроля объемов, сроков качества и условий предоставления медицинской помощи по обязательному медицинскому страхованию в 2013 году
1. Внести изменение в график тематических проверок деятельности страховых медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования на территории Кировской области, по вопросам защиты прав застрахованных по обязательному медицинскому страхованию, контроля объемов, сроков качества и условий предоставления медицинской помощи по обязательному медицинскому страхованию в 2013 году, утвержденный от 19.12.2012 № 970, установив сроки проверки филиала ЗАО «МАКС – М» в г. Кирове с 05.11.2013 года по 04.12.2013 года.
2. Ключеровой Светлане Анатольевне, начальнику отдела организации системы ОМС, ознакомить с настоящим приказом сотрудников отдела организации системы ОМС, филиал ЗАО «МАКС – М» в г. Кирове.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Полякову Наталью Александровну, заместителя директора по вопросам медицинского страхования.
Директор                                                                                                             Н.В. Куликова
Согласовано:
Заместитель директора

по вопросам медицинского страхования                                                         Н.А. Полякова

Заместитель директора
по экономическим вопросам                                                                            Э.В.Школьник

Начальник отдела организации

Системы ОМС                                                                                                    С.А.Ключерова
Начальник отдела

правовой и кадровой работы                                                                             С.Ю. Кропачева

Ознакомлены:
Начальник отдела организации

системы ОМС                                                                                                      С.А. Ключерова

Заместитель начальника отдела

организации системы ОМС                                                                                О.Л.Ложкина

Главный специалист - эксперт отдела

организации системы ОМС                                                                                 З.С. Семенова

Главный специалист - эксперт отдела

организации системы ОМС                                                                                 М.В. Шустова

Ведущий специалист - эксперт отдела

организации системы ОМС                                                                               Е.А.Коробицына

Ведущий специалист - эксперт отдела

организации системы ОМС                                                                               Г.А.Молоканова

Специалист – эксперт отдела организации

системы ОМС                                                                                                      Н.А.Хорошева

Специалист – эксперт отдела организации

системы ОМС                                                                                                      Е.Л.Плетенёва

Специалист – эксперт отдела организации

системы ОМС                                                                                                      Е.В.Максимова